DECRETO Nº 5092 – 28/02/2018 - CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO Nº 5093

“DÁ NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 1.º DO
DECRETO  4889/17  QUE  CRIOU  O  GRUPO  ESPECIAL  DE
TRABALHO  DE  MODERNIZAÇÃO  DA  GESTÃO  PÚBLICA
(GEMAT), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO -
MG, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de adequação dos dispositivos relativos a
composição dos membros nomeados que compõem o GEMAT (Grupo Especial de Modernização da
Administração Pública);

DECRETA:

Art. 1º – Fica alterada a redação do Parágrafo Único do Artigo 1.º do Decreto
Municipal 4889/17, o qual, passa a vigorar com a seguinte redação:

………………

Parágrafo  único  – O  GEMAT ficará  vinculado  diretamente  a  Secretaria
Municipal  de Planejamento  e  Gestão,  e  será coordenado pela  servidora  Denise  Eliane  Mavel
Cândido Paschoini, matrícula 5.765, e ainda constituído pelos seguintes membros:

I.  Adriana Rogeri Franco -  matrícula 11.064 – Servidora efetiva lotada na
Controladoria;

II. Adriano  Reis  de  Paula  -  matrícula  100  –  Servidor  efetivo  lotado  na
Gerência Financeira;

III. Aparecida  Aguila  de  Avellar  –  matrícula  10.192  –  Servidora  efetiva
lotada na Controladoria;
IV.  Flávio Henrique da Silva – matrícula 11.364 - Servidor efetivo lotado na
Procuradoria Jurídica do Município;
V.  Gustavo de Paula – matrícula 10 - Servidor efetivo lotado na Gerência
de Tecnologia da Informação;
VI.  José Donizete Osmar Novaes – matrícula 5.670 - Servidor efetivo lotado
na Gerência de Arrecadação de Tributos;
VII. Marcoantônio Mosquetti da Silva – matrícula 887 - Servidor efetivo
lotado na Gerência de Compras e Licitações;
VIII. Paulo  Sérgio  Gomes  –  matrícula  45  -  Servidor  efetivo  lotado  na
Gerência de Recursos Humanos;
IX. Vanessa Alves Rodrigues – matrícula 5.082 – Servidora efetiva lotada na
Gerência de Arrecadação de Tributos.

Art.  2º  –  Os  demais  dispositivos  do  Decreto  4.889/17  permanecem
inalterados.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 28 de fevereiro de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal